



Tolleranze dove non segnate

| | | |
|-----------|------------|----------|
| Lunghezza | Fino 10mm | ± 0.02mm |
| | Fino 100mm | ± 0.03mm |
| | Fino 300mm | ± 0.1mm |
| | Oltre | ± 1mm |
| Diametro | Fori | H7 |
| | Alberi | h7 |

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF KOLVER S.R.L. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF KOLVER S.R.L. IS PROHIBITED.

| REVISIONE | NOME | FIRMA | DATA | MATERIALE: |
|-----------|-----------|-------|------------|------------|
| 0 | Zeljko B. | | 21/09/2020 | |
| 1 | | | | |
| 2 | | | | |

| | |
|---------|------------------------------|
| Nome | Vista esplosa TLS1/Linart |
| Codice | 010683/TLS1 |
| FORMATO | A3 |

Kolver S.R.L.

| POSIZIONE | COMPONENTE | DESCRIZIONE COMPONENTE | QUANTITA' |
|-----------|------------|--|-----------|
| 1 | 895020 | VITE BRUGOLA M8X20 BRUNITA | 1 |
| 2 | 895010 | SUPPORTO ASTA LINEAR ARM | 1 |
| 3 | 231507 | VITE M4X12 | 2 |
| 4 | 895040 | PIASTRA ANTIROTAZIONE PER ENCODER | 1 |
| 5 | 895044 | CUSCINETTO A RULLI HK2012 | 1 |
| 6 | 895006/B | ASTA VERTICALE D20X700 + LAVORAZIONE M3 | 1 |
| 7 | 895033 | ASTA ANTIROTAZ D10X663 CROM TEMP TOL G6 | 1 |
| 8 | 895012 | LINEAR BUSHING D20-32MM H42MM C-LMU20 | 2 |
| 9 | 895005 | SUPPORTO CUSINETTO VERTICALE | 1 |
| 10 | 890005/G | GUSCIO CONNETTORE SERIALE | 1 |
| 11 | 895017 | BN1359 VITE SPALLAMENTO 6 X 8 M5 | 1 |
| 12 | 895032 | LINEAR BUSHIN D10MM H29 MM LMK10 | 1 |
| 13 | 895137 | VITE M8X30 | 1 |
| 14 | 10313 | TECBA3 BILANCIATORE 2-3 kg | 1 |
| 15 | 895051 | DISTANZIALE DI8MM DE15MM L15MM BRUNITO | 1 |
| 16 | 800324 | VITE SENZA TESTA BN433 M5X30 | 1 |
| 17 | 231506 | VITE M3 x18 KP05 | 8 |
| 18 | 895049 | TRASDUTTORE ROTATIVO MAGNETICO | 2 |
| 19 | 801006 | BN4851 M3x10 TX10 | 1 |
| 20 | 895050 | MAGNETE TRASDUTTORE ROTATIVO D10 H4MM | 1 |
| 21 | 800042 | BN715 RONDELLA PIANA M3 spes 0,5 mm ZNB | 1 |
| 22 | 895041 | SUPPORTO BILANCIATORE PER ENCODER | 1 |
| 23 | 895045 | CUSCINETTO A RULLINI DI12 MM DE 25,7MM | 1 |
| 24 | 1291742 | ANELLO ELASTICO DI SICUREZZA BN 830 26x1.2 | 1 |
| 25 | 801002 | VITE M3 x6 TORX | 1 |
| 26 | 872453 | DISTANZIALE M3 | 1 |
| 27 | 895050 | BN1359 VITE SPALLAMENTO 10X70-M8 | 1 |
| 28 | 895037 | CUSCINETTO DI10 DE19 H5MM | 2 |
| 29 | 895038 | SUPPORTO ENCODER BRACCIO CON SNODO | 1 |
| 30 | 895039 | SUPPORTO M8 PER PIASTA BRACCIO SNODATO | 1 |
| 31 | 895016 | BN7 VITE INTERAMENT FILETTATA M5X40 NERA | 2 |
| 32 | 894017 | STAFFA d.48 BRACCI CAR | 1 |
| 33 | 895009 | STAFFA SOSTEGNO d.48 LINEAR ARM | 1 |
| 34 | 895008 | TERMINALE ANTERIORE LINEAR ARM | 1 |
| 35 | 895018 | BN272 VITE BRUGOLA M6x20 BRUNITA | 1 |
| 36 | 895003 | ASTA ORIZ D10X362 CROM+TEMPRA TOLL G6 | 2 |
| 37 | 895014 | BN24 GRANO M4 X 4 NERO | 4 |
| 38 | 895021 | BN20 VITE SVASATA BRUGOLA M5X14 BRUNITA | 2 |
| 39 | 895001 | PIASTRA FRONTALE | 1 |
| 40 | 200039 | GRANO M3X3 | 2 |
| 41 | 895031 | PORTACUSCINETTO ANTIROTAZIONE | 1 |